
UCHWAŁA NR 631/LVI/2010  

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY  

z dnia 11 lutego 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Częstochowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

(tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej w Częstochowie, biegnącej od ul. Kucelińskiej w kierunku zachodnim w stronę 

ul. Rejtana, a następnie wzdłuż trasy kolejowej Warszawa - Katowice w kierunku południowym, nazwę 

TROCHIMOWSKIEGO:  

1. w skład drogi wchodzą działki oznaczone numerami 1/131, 1/133, 1/156, 1/95, 1/158 położone w obrębie 

geodezyjnym 246401_1.0302, stanowiące własność Skarbu Państwa, będące w użytkowaniu wieczystym „Operatora 

ARP” Spółka z o.o. oraz działki oznaczone numerami 1/15, 1/18, 1/92, 1/97, 1/101, 1/103, 1/105 położone w obrębie

geodezyjnym 246401_1.0302, stanowiące własność Skarbu Państwa, będące w użytkowaniu wieczystym 

Regionalnego Funduszu Gospodarczego Spółka Akcyjna,  

2. położenie drogi, o której mowa w ust. 1 pkt 1, przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, w internecie i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Częstochowy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Częstochowy  

 

Ewa Pachura 

 

Załącznik do uchwały Nr 

631/LVI/2010 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 11 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

631 56 zal 

ID: CKPVM-KPDKH-FGWUL-WIQHU-FKAQC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 631/LVI/2010  

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY  

z dnia 11 lutego 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Częstochowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

(tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej w Częstochowie, biegnącej od ul. Kucelińskiej w kierunku zachodnim w stronę 

ul. Rejtana, a następnie wzdłuż trasy kolejowej Warszawa - Katowice w kierunku południowym, nazwę 

TROCHIMOWSKIEGO:  

1. w skład drogi wchodzą działki oznaczone numerami 1/131, 1/133, 1/156, 1/95, 1/158 położone w obrębie 

geodezyjnym 246401_1.0302, stanowiące własność Skarbu Państwa, będące w użytkowaniu wieczystym „Operatora 

ARP” Spółka z o.o. oraz działki oznaczone numerami 1/15, 1/18, 1/92, 1/97, 1/101, 1/103, 1/105 położone w obrębie

geodezyjnym 246401_1.0302, stanowiące własność Skarbu Państwa, będące w użytkowaniu wieczystym 

Regionalnego Funduszu Gospodarczego Spółka Akcyjna,  

2. położenie drogi, o której mowa w ust. 1 pkt 1, przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, w internecie i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Częstochowy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Częstochowy  

 

Ewa Pachura 

 

Załącznik do uchwały Nr 

631/LVI/2010 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 11 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

631 56 zal 

ID: CKPVM-KPDKH-FGWUL-WIQHU-FKAQC. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/tnowak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/88428234-05BD-4C8F-BA61-36B95873BEB6/Zalacznik1.pdf

